

جلالی در دوراهی استقلال- ملوان گرفتار شد طبل بزرگ زیر پای چپ

توافق جدید
پرسپولیس و تراکتور
پورحمیدی مال
شما، از بیرانوند
شکایت نکنید

جدایی ساینو و تزلزل
جایگاه هافبک ایرانی
سعید مهری
در لیست
نگونام نیست

بازگشت عزت‌اللهی، قلی‌زاده
و محبی به اردوی تیم ملی
وسوسه جام جهانی
کلید عذرخواهی
نوراللهی

کوسفسکی به کار
استقلال نمی‌آید
گلر جنجالی
نیامده
می‌رود

**ایران همیشه در آسیا مدعی است
رضایی: به تعداد انگشتان یک دست پدیده نداریم**

**اورونوف و احمدی خارج از فهرست بزرگسال پرسپولیس
عمری و سرلک برمی‌گردند
ضرورت ورود دستگاه‌های نظارتی به اتفاقات عجیب نقل و انتقالات**

ریالی بنویس، دلاری بگیر!



جدال فیل و فنجان
اسپانیا - گرجستان
19:30

احتیاط را کنار بگذارید
انگلیس - اسلواکی
22:30

EURO2024
جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴

خبر

پرسپولیس با امتیاز نماینده البرز در لیگ زنان

با الزام کمیته مجوز حرفه‌ای مبنی بر تشکیل تیم‌های زنان برای باشگاه‌هایی که می‌خواهند در مسابقات آسیایی شرکت کنند حالا پرسپولیس جوتراز سایر مدعیان اقدامات جدی خود را در این زمینه انجام داده و آماده حضور در لیگ آتی زنان می‌شود. پیش از این و در دوران محرومیت رضا درویش، وظیفه تحقیقات در این خصوص به حسین بادامکی سپرده شده بود اما حالا به جز بادامکی، درویش هم پیگیر جدی تشکیل تیم زنان این باشگاه است. ظاهراً قرار است تیم لیگ برتری «نماینده البرز» که در فوتبال زنان حضور دارد و در ورزشگاه انقلاب شهر کرج از رقیب میزبانی می‌کند امتیاز خود را به باشگاه پرسپولیس واگذار کند و بدین ترتیب دختران قرمزپوش مستقیماً راهی لیگ برتر خواهند شد. این در حالی است که بر اساس تشکیل تیم زنان خود باید راهی لیگ دو شوند اما پرسپولیس با خرید امتیاز تیم نماینده البرز و یا توافق با هیأت فوتبال این استان، احتمالاً با نام پرسپولیس البرز راهی لیگ برتر خواهد شد. با این اوصاف و با توجه به پیگیری جدی مدیران پرسپولیس برای راه‌اندازی این تیم، حالا باید منتظر حضور تیم زنان پرسپولیس در لیگ هفدهم زنان باشیم.

علاقه هلاس و رونو به جذب جهانی‌ش

علیرضا جهانی‌ش که در روز دیگر قراردادش با باشگاه فاینورد به طور رسمی به پایان خواهد رسید و بازیکن آزاد می‌شود، مورد توجه باشگاه هلاس ورونو قرار گرفته و این باشگاه ایتالیایی مذاکرات اولیه‌ای برای جذب کاپیتان تیم ملی ایران انجام داده است. هافبک پیشین تیم‌های برایتون و AZ آلکمار تاستان ۲۰۲۱ برای جتاد شد و به فاینورد پیوست، در سه فصل اخیر در ۱۰۶ بازی ۱۷ گل زده و ۱۶ پاس گل را از خود در این تیم هلندی برجای گذاشت. جهانی‌ش ۳۰ ساله که ۸۴ بازی ملی و ۱۷ گل زده با پیراهن ایران در کارنامه‌اش دیده می‌شود، در فصل ۲۰۱۷-۱۸ گلزن لیگ اردویره هلند (با ۲۱ گل زده) را با تیم AZ آلکمار از خود کرد. او همچنین با فاینورد در فصل ۲۰۲۲-۲۳ قهرمانی در اردویره و در فصل ۲۰۲۳-۲۴ قهرمانی در جام حذفی هلند را تجربه کرده است.

بنتو: بازی با ایران سخت خواهد بود

پاتولو بنتو، سرمربی تیم ملی امارات گفت: «با توجه به کیفیت رقبایمان در گروهی که در آن قرار گرفتیم، کار دشواری در پیش خواهیم داشت، به‌طور منطقی هم گروه بدی برای ما نیست. هدف ما صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ است، ما باید به این فکر کنیم که برای رسیدن به هدفمان چه کاری می‌توانیم انجام دهیم و چگونه می‌توانیم آن را اجرایی کنیم. ما می‌دانیم که حالا شانس بیشتری برای صعود به جام جهانی وجود دارد، اما نه فقط برای ما بلکه برای سایر تیم‌ها نیز این فرصت فراهم است، به‌عنوان مثال، ازبکستان»

سپاهان ادعا کنند این اتفاق رخ نداده و قرارداد بازیکنان تازه‌وارد با این باشگاه ریالی تنظیم شده اما مطالبه جدی افکار عمومی راستی‌آزمایی قراردادهاى جنجالی لیگ بیست و چهارم است! ۴۵۵ دلار جریمه کرد. البته این رسانه در ادامه نوشته، سپاهانی‌ها نیز چنین حرکتی را مرتکب شدند، با شگاه‌های لیگ برتری می‌تواند مانع از شکل‌گیری تخلفات بزرگ در حوزه فوتبال شود، پس تا دیرنشد همین امروز دست به کار شوید!

یوفا تیم ملی کرواسی را نقره‌داغ کرد

شده. فدراسیون فوتبال اروپا (یوفا) تیم ملی کرواسی را به دلیل حوادث رخ داده در دیدار این تیم برابر ایتالیا در لایپزیگ آلمان، ۱۰۵ هزار یورو (۱۱۲ هزار دلار) جریمه کرد. جو دیدار دوشنبه هفته گذشته این تیم‌ها ۲ دیدار قبلی یورو که در لایپزیگ برگزار شده بود، تفاوت فاحشی داشت و هواداران کرواسی چندین و چند منور و پرواز وحشتناک با ازبکستان بازی کردیم و واقعا به آنچه ما فشار آمده بود. خودمان چنین شرایط سختی را دیده‌ایم. باید طبق خواسته‌های کادرفنی، اردوها و امکانات برای تیم ملی تأمین شود.»

رسانه‌ها، هواداران و کارشناسان باید حامی تیم ملی باشند زیرا سود این کار برای مملکت است. بحث صعود به جام جهانی و ارتقای جایگاه تیم ملی در رنکینگ خلیج مهم است. وقتی کارلوس کی‌روش هم بود از تیم ملی حمایت کردیم، الان که دیگر یک ایرانی بالای سر تیم است.» فریبا درباره اینکه باید برای تیم ملی امکانات مطلوب‌تری لحاظ شود، این جملات را به زبان آورد: «اگر کسی فوتبال بازی نکرده باشد، فشار پرواز را حس نمی‌کند. حتی پرواز ۴-۵ ساعته هم می‌تواند روی

ضرورت افزایش بودجه تیم ملی

غالب کارشناسان فوتبال ایران معتقدند که برای صعود به جام جهانی و کسب نتایج مطلوب در بازی‌های آتی لازم است تدارکات و سازماندهی مطلوبی انجام شود اما این مهم ممکن نمی‌شود مگر با افزایش بودجه تیم ملی. در ایامی که تیم ملی درگیر رقابت در مرحله پیش‌مقاماتی بود، خبرهای خوشایندی از نحوه رسیدگی به بازیکنان به گوش نمی‌رسید و این اواخر حتی موضوع به حدی حاد شد که تیم ملی در پروازهای خود به کشورهای دیگر دچار مشکلات عدیده شد. شاید در مرحله پیش‌مقاماتی بروز برخی مشکلات و کاستی‌ها چندان جالب‌آفرین نباشد و برای مثال پرواز طولانی به کشورهای آسیایی و نداشتن هواپیمای چارتر بحران‌آفرین نباشد اما در مرحله‌های مقدماتی که

ضرورت ورود دستگاه‌های نظارتی به اتفاقات عجیب و غریب نقل و انتقالات

ریالی بنویس، دلاری بگیر!

مدیران فدراسیون فوتبال در اظهارات خود در هفته‌های اخیر پیرامون موضوع نقل و انتقالات لیگ برتر مدعی شدند تمام تیم‌های حاضر در مسابقات ملزم به رعایت دستورالعمل حاکم بر قراردادها و سقف بودجه بازی کرده بود. این مدافع هستند و هر باشگاهی خلاف این ناممذکور عمل کند با تنبیهات انضباطی و جریمه سخت مواجه خواهد شد. اما انگار تهدیدهای سازمان لیگ و فدراسیون

مدافع مصدوم بارسا به آینده‌وون پیوست

سرچینیو دست، ملی‌پوش آمریکایی بارسلونا، با حضور در دفتر آینده‌وون با این باشگاه هلندی قراردادی امضا کرد تا از این پس به صورت دائمی بازیکن این تیم باشد. او فصل گذشته را به صورت قرضی در آینده‌وون بازی کرده بود. این مدافع ۲۳ ساله تابستان گذشته با قراردادی قرضی بارسا را ترک کرده و به هلند رفت و پیراهن پی‌اس‌وی را به تن کرد. در قرارداد او بندی وجود داشت که آینده‌وون می‌توانست با فعال کردن آن او را دائمی کند. با اعلام باشگاه آینده‌وون دیروز این بند قرارداد سرچینیو دست فعال شد و او با امضای قراردادی

بهاشت فریبا درباره حمایت از تیم ملی گفت: «همه باید از تیم ملی حمایت کنیم. دیدم امیر قلعه‌نویی پس از قرعه‌کشی از من هم به عنوان افرادی که با صحبت‌های خود به تیم ملی کمک می‌کنند، اسم آورد، ما وظیفه خود را انجام می‌دهیم. همیشه آرزو داشتیم با کادرفنی ایرانی به موفقیت برسیم تا ارزش کار برای مملکت بیشتر باشد. وی افزود: «همیشه باید به درستی از تیم ملی حمایت کرد. یعنی اگر ایرادی باشد هم باید گفته شود. برخی مواقع قلعه‌نویی نقطه‌نظرات ما را می‌خواهد و سعی می‌کنیم به تیم کمک کنیم. همه

سرمقاله

سیاحسینی
روزنامه‌نگار

فعال سازی بمب حاشیه

پلاتکلیفی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در حلقه مدیریتی و عدم انتخاب هیأت مدیره آنها از سوی مالکان جدید، چالش‌های جدی و بزرگی را برای این دو مجموعه به وجود آورده که مطمئناً تداوم این روند می‌تواند میزان دردهای این دو باشگاه را به شکل قابل توجهی افزایش دهد. هرچند در حال حاضر فرساید سمعی و رضا درویش به عنوان نفر اول، امور مدیریتی و تصمیم‌گیری در خصوص مسائل مدیریتی را برعهده دارند اما بدون شک نبود هیأت‌مدیره در هر دو باشگاه چرخه تصمیم‌گیری و سیاستگذاری را با اشکالات جدی مواجه خواهد کرد که بی‌شک تأثیر این اتفاق در عملکرد دو تیم در آینده‌ای نه‌چندان دور نمود خواهد داشت. تا قبل از واگذاری دو باشگاه به بخش خصوصی دغدغه کارشناسان و صاحب‌نظران پلاتکلیفی در تصمیم‌گیری کلان درباره آینده هر دو باشگاه بود، اما به واسطه موانع قانونی و مشغله‌های مدیریت دستگاه ورزش بعضاً ترکیب مدیریتی دو تیم نصفه‌ونیمه فعالیت می‌کرد ولی در حال حاضر با واگذاری قطعی هر دو باشگاه دیگر نمی‌توان این موضوع را پذیرفت که دوباره در روی همان پاشنه قبل بچرخد. ناراضی‌های هواداران استقلال و پرسپولیس در خصوص بی‌تفاوتی مالکان دو مجموعه نسبت به عدم تعیین تکلیف هسته مدیریتی و انتخاب اعضای هیأت مدیره این دو باشگاه نمی‌تواند دستاورد مثبتی به دنبال داشته باشد. مرور انتقادات و اعتراض‌ها در روزهای اخیر بیانگر این واقعیت است که انتخاب با تأخیر می‌تواند منجر به ایجاد حاشیه برای استقلال و پرسپولیس شود، از طرفی در حالی که هر دو باشگاه گرفتار بحران نقل و انتقالات هستند، وجود هیأت‌مدیره تأثیرگذار می‌تواند موفقیت مدیران و کادرفنی را تسریع کند تا آنها با پشتوانه و حمایت هیأت‌مدیره با اطمینان بیشتری در جهت تقویت فنی تیم با بازیکنان جدید پای میز مذاکره بنشینند. اما تداوم پلاتکلیفی طاق‌فرسای کنونی محصولی جز خشم و دلخوری هواداران آبی و قرمز ندارد و این مسأله نه‌تنها برای مالکان دو باشگاه ایده‌آل نیست بلکه به نوعی فعال کردن بمب حاشیه روی سکوها در آغاز لیگ بیست و چهارم به شمار می‌رود. دوتل هواداران، کارشناسان و صاحب‌نظران با سیاست‌های کلان مالکان دو باشگاه نقش بازآرنده‌ای در دستیابی به اهداف کلان هر دو مجموعه خواهد داشت که از نظر منطقی با هیچ اصولی سازگار نیست، به همین علت می‌بایست هلدینگ خلیج فارس و کنسرسیوم بانکی با حساسیت و دقت نظری بیشتر درباره ترکیب هیأت‌مدیره باشگاه‌ها تصمیم‌گیری کنند تا به این ترتیب آنها با آزمایش بیشتری به دنبال کسب موفقیت در میادین داخلی و خارجی باشند.